Dolnoslgska Liga Miedzyuczelniana AZS 2017/2018 PLYWANIE edycja Il

Konkurencja 1
Kobiet, 100m dowolny

Wroctaw, 2018-04-11

1. KIT Zuzanna Wroctaw AWF 1:01.96 554 36
2. WROBEL Angelika Wroctaw UE 1:03.75 509 34
3. GAJDOWSKA Agnieszka Wroctaw AWF 1:04.31 496 33
4, JURA Katarzyna Wroctaw UE 1:05.82 462 32
5. ZAJAC Oliwia Wroctaw UP 1:06.60 446 31
6. KURZYNSKA Magdalena Wroctaw UM 1:06.89 440 30
7. WOZNIAK Weronika Wroctaw UWr 1:07.51 428 29
8. PANCERZ Magdalena Wroctaw UP 1:08.85 404 28
9. LORANTY Patrycja Wroctaw UP 1:09.05 400
10. TOKARCZYK Michalina Wroctaw AWF 1:11.56 360
11. DULSKA Anna Wroclaw ASP 1:11.67 358 27
12. PLATEK Anna Wroctaw AWF 1:13.10 337 0
13. GIBIEC Wiktoria Wroctaw UM 1:13.39 333 26
14. BAK Zuzanna Wroctaw UWr 1:15.20 310 25
15. PODLASIAK Karolina Wroctaw PWr 1:19.01 267 24
16. HAPONIK Julia Wroctaw UWr 1:19.72 260
17. STENCEL Hanna Wroctaw UE 1:21.18 246
18. GOLDA Katarzyna Wroctaw PWr 1:22.57 234 23
19. GIERZKIEWICZ Pola Wroclaw ASP 1:26.16 206 22
20. BAK Kamila Wroclaw ASP 1:35.01 153
21. STASIENKO Kornelia Wroctaw UP 1:35.84 149
Konkurencja 2
Mezczyzn, 100m dowolny
1. MAKOWSKI Bartosz Wroctaw PWr 52.55 625 36
2. KOPACKI Wiktor Wroctaw UWr 54.27 567 34
3. PINKOSZ Mateusz Wroctaw AWF 54.69 554 33
4. KALUZNY Pawet Wroctaw PWr 55.47 531 32
5. GOLC Bartosz Wroctaw PWr 58.01 464 0
6. LIPKA tukasz Wroctaw UM 59.72 426 31
7. RUTKOWSKI Woijciech Wroctaw PWr 1:00.16 416 0
8. LIPIEC Patryk Wroctaw PWr 1:01.94 381 0
9. MROZEK Barttomiej Wroctaw UM 1:02.26 376 30
10. GEBORYS Kacper Wroctaw PWr 1:02.33 374 0
1. JURZAK Jakub Wroctaw PWr 1:02.73 367 0
12. JURKIEWICZ Igor Wroctaw UWr 1:03.72 350 29
13. BRANDENBURG Rafat Wroctaw UE 1:04.12 344 28
14. PUKALO Krzysztof Wroctaw UP 1:04.40 339 27
15. ZUKOWSKI Maciej Wroctaw AWF 1:04.82 333 26
16. RUDNICKI Kamil Wroctaw PWr 1:05.52 322 0
17.  SKORSKI Arkadiusz Wroctaw UWr 1:05.58 321 0
18. BOLDESKO Georg Wroctaw UE 1:08.15 286 25
19. PAYET Frederic Wroctaw UM 1:08.41 283 0
20. OGRODNIK Maciej Wroctaw AWF 1:08.45 282 0
21.  WOZNIAK Marcin Wroclaw ASP 1:08.64 280 24
22.  JUSZCZYNSKI Robert Wroctaw AWF 1:12.01 243 0
23. DELINOWSKI Mitosz Wroctaw UP 1:12.40 239 23
24, OLEKSY Grzegorz Wroctaw AWF 1:12.44 238 0
25. WYSOCKI Michat Wroctaw UM 1:13.15 231 0

ul. Mianowskiego 2B

51-605 Wroclaw

tel.: 71 372 90 13 wew 200
fax: 71 37290 02

kom. 692 152 451

e-mail: liga@azs.wroclaw.pl

DLM #*»

Delnoslgska Liga Miedzyuczelniana




26.

28.
20.
30.
31.
32.
33.

Dolnoslgska Liga Miedzyuczelniana AZS 2017/2018 PLYWANIE edycja Il

KOZLOWSKI Michat
FERENS Kamil
PODGORNIAK Barttomiej
WALISKO Barttomiej
POLITANSKI Aleksander
KABAT Wojciech
MORDZINSKI Bartosz
SKORSKI Bartosz

Konkurencja 3
Kobiet, 100m klasyczny
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WISNIEWSKA Kamila
MATRASZEK Aleksandra
ZYBALA Nikola

SZYDLO lzabela
SOBKO Anna

ZATOR Magdalena
WLODARCZAK Joanna
WALASIK Julia
WOJCICKA Paulina
JOZEFOWICZ Katarzyna

Konkurencja 4

Mezczyzn, 100m klasyczny
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ZUCZEK Piotr

SMEJA Patryk

NICAL Jacek

NOCUN Krystian
KOZIOL Jakub
HAWRA Michat
POPLAWSKI Lukasz
KHMELNYTSKYI Denis
PATRZALEK Patryk
MARZEWSKI Robert
PIEJKO Mikotaj
LUBIATOWSKI Tomasz
LIPIEC Patryk

Wroctaw UE

Wroctaw UM

Wroclaw ASP
Wroclaw ASP
Wroclaw ASP
Wroclaw ASP
Wroctaw AWF
Wroclaw ASP

Wroctaw PWr
Wroctaw UP

Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UE

Wroctaw UWr
Wroctaw UP

Wroctaw PWr
Wroctaw UWr

Wroctaw UM
Wroctaw PWr
Wroctaw UM
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UM
Wroctaw PWr
Wroctaw UE
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr

Wroctaw, 2018-04-11

1:14.62 218 0

1:14.62 218 0
1:15.49 210 22
1:16.95 199 0
1:17.79 192 0
1:19.44 181 0
1:21.15 169 0
1:34.33 108 0

1:23.84 411 36
1:26.08 380 34
1:26.76 371 33
1:26.98 368 32
1:30.00 332 0
1:30.80 323 31
1:35.19 281 30
1:36.46 270 29
1:42.58 224 0
1:52.05 172 0

110.94 481 36
11.34 473 34
114.29 419 33
:16.07 390 32
116.72 380 31
:17.44 370 30
117.50 369 0
:18.54 354 0
:18.81 351 0
:18.95 349 0
1:20.17 333 29
1:22.81 302 0
1:25.58 274 0
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Konkurencja 5
Kobiet, 50m motylkowy
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KLOPOCKA Paulina
SASIN Dominika
KUSCH Katarzyna
SZMAGALSKA Agata
SPROSKA Magdalena
JURA Katarzyna
SOROKINA Irina
WOZNIAK Weronika
SUCHY Emilia
WISNIEWSKA Kamila
GRELA Matgorzata
ZAJAC Oliwia

SOBKO Ewa

RYDZ Kamila

SOBKO Anna
KARLINSKA Weronika
PLATEK Anna

Konkurencja 6
Mezczyzn, 50m motylkowy
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CHOWNIEC tukasz
MAKOWSKI Bartosz
BEDNARCZYK Pawet
REDON Alexandre
KALUZNY Pawet
KOPACKI Wiktor

GOLC Bartosz
KALINOWSKI Mateusz
MUSIAL Barttomiej
GRUDZIECKI Remigiusz
PALICA tukasz
JEDRZEJCZYK Pawet
GRZYMSKI Mateusz
LIPKA tukasz
MARCINKOWSKI Michat
CHOJAK Rafat
SZYMANSKI Jacek
GEBORYS Kacper
TRUSZYNSKI Aleksander
SALLOUM Omar
WAJSZCZYK Filip
RUDNICKI Kamil
KOZIOL Jakub

SKORSKI Arkadiusz
REDON Nicolas
JURKIEWICZ Igor
JURZAK Jakub

PAYET Frederic
OGRODNIK Maciej
JUSZCZYNSKI Robert

Wroctaw UWr
Wroctaw AWF
Wroctaw UE

Wroctaw UP

Wroctaw AWF
Wroctaw UE

Wroctaw AWF
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UP

Wroctaw UM

Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw AWF

Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw AWF
Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw AWF
Wroctaw AWF
Wroctaw AWF
Wroctaw UM

Wroctaw AWF
Wroctaw UM

Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw UM

Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw UWr
Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UM

Wroctaw AWF
Wroctaw AWF

Wroctaw, 2018-04-11

30.42
30.56
30.98
31.38
31.88
32.14
32.73
33.12
34.26
34.82
35.03
35.12
36.09
38.25
39.16
39.63
40.78

25.72
25.91
26.54
27.06
27.29
28.05
28.12
28.18
28.26
28.40
28.51
28.56
28.64
28.70
28.73
28.96
29.15
29.68
30.17
30.59
30.85
31.06
31.36
31.55
31.59
31.74
32.54
34.25
35.04
3717

514 36
507 34
487 33
468 32
447 31
436 30
413 0
398 29
360 28
343 27
337 0
334 26
308 25
258 0
241 0
232 0
213 0
608 36
595 34
554 33
522 32
509 0
469 31
465 0
462 0
459 0
452 0
447 0
444 0
441 0
438 30
436 0
426 29
418 0
396 0
377 0
361 0
352 0
345 0
335 0
329 28
328 0
324 0
300 0
257 0
240 0
201 0
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DELINOWSKI Mitosz
OLEKSY Grzegorz

Konkurencja 7
Kobiet, 50m grzbietowy
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BOGUCKA Dagmara
BURACZYNSKA Adrianna
MISZTAL Beata
KRZYWINSKA Sara
PIESZKA Ksenia
KARLINSKA Weronika
CEKALA Aleksandra
TOKARCZYK Michalina
SUCHY Emilia
WIECZOREK Monika
WALASIK Julia
PISTOR Weronika
STENCEL Hanna

BAK Zuzanna

Konkurencja 8
Mezczyzn, 100m grzbietowy
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PALMI-KUKIELKO Mieszko
WOJNAS Marcin
MISIAK Michat

PALICA tukasz

SMEJA Patryk
JEDRZEJCZYK Pawet
MARCINKOWSKI Michat
PUKALO Krzysztof
KLEKOT Krzysztof
STANKIEWICZ Andrzej
WYSOCKI Michat

Konkurencja 9
Kobiet, 100m zmienny
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KLOPOCKA Paulina
SOROKINA Irina
SZMAGALSKA Agata
KRZYWINSKA Sara
SZYDLO lzabela
LORANTY Patrycja
PAWLIKOWSKA Agata
KOZIOt. Zaklina

Wroctaw UP
Wroctaw AWF

Wroctaw AWF
Wroctaw UM
Wroctaw AWF
Wroctaw UWr
Wroctaw UP
Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw UP
Wroctaw UP
Wroctaw UE
Wroctaw UWr

Wroctaw AWF
Wroctaw UE

Wroctaw PWr
Wroctaw AWF
Wroctaw PWr
Wroctaw AWF
Wroctaw AWF
Wroctaw UP

Wroctaw UWr
Wroctaw UWr
Wroctaw UM

Wroctaw UWr
Wroctaw AWF
Wroctaw UP

Wroctaw UWr
Wroctaw PWr
Wroctaw UP

Wroctaw PWr
Wroctaw UWr

Wroctaw, 2018-04-11

37.49
38.31

32.1
32.91
34.18
34.65
35.76
36.43
36.86
36.88
37.03
37.69
40.13
41.57
42.52
44.03

:03.68
:04.25
:06.37
:09.19
:11.10
:14.64
:14.72
:15.39
:15.97
:17.75
:30.08
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:12.30
:14.06
:14.66
:15.33
:16.72
:19.57
:19.85
1:22.65
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196
184

510
474
423
406
369
349
337
337
333
315
261
235
220
198

453
441
400
353
325
281
280
273
267
249
160

481
448
437
425
403
361
357
322

27

36
34
33
32
31
30
29

28

27

26

36
34
33
32
31

30
29
28
27

36
34
33
32
31
30
29
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Konkurencja 10
Mezczyzn, 100m zmienny

Wroctaw, 2018-04-11

1. ZUKOWSKI Maciej Wroctaw AWF 1:01.38 550 36
2. REDON Alexandre Wroctaw AWF 1:02.18 529 34
3. PALMI-KUKIELKO Mieszko Wroctaw AWF 1:02.24 527 0
4. ZUCZEK Piotr Wroctaw UM 1:05.01 463 33
5. CHOWNIEC tukasz Wroctaw PWr 1:07.60 411 32
6. MUSIAL Barttomiej Wroctaw PWr 1:07.66 410 31
7. GRUDZIECKI Remigiusz Wroctaw PWr 1:08.27 399 0
8. STANKIEWICZ Artur Wroctaw UWr 1:08.54 395 30
9. NOCUN Krystian Wroctaw UWr 1:09.38 381 29
10. PATRZALEK Patryk Wroctaw UM 1:10.86 357 28
1. MARZEWSKI Robert Wroctaw PWr 1:11.93 341 0
12. REDON Nicolas Wroctaw UWr 1:12.59 332 0
13. POPLAWSKI tukasz Wroctaw PWr 1:15.22 299 0
14. ODOBETSKI Andrzej Wroctaw UE 1:19.22 255 27
15. MISIAK Michat Wroctaw PWr 1:20.65 242 0

Konkurencja 11

Kobiet, 4 x 50m dowolny
1. Wroctaw AWF 3 Wroctaw AWF 1:55.64 541 72
2. Wroctaw UE 2 Wroctaw UE 2:01.09 471 68
3. Wroctaw UP 1 Wroctaw UP 2:02.97 450 66
4, Wroctaw UM 1 Wroctaw UM 2:04.24 436 64
5. Wroctaw UWr 1 Wroctaw UWr 2:05.16 426 62
6. Wroctaw PWr 1 Wroctaw PWr 2:12.33 361 60

Konkurencja 12

Mezczyzn, 4 x 50m dowolny
1. Wroctaw PWr 1 Wroctaw PWr 1:38.14 59 72
2. Wroctaw AWF 1 Wroctaw AWF 1:41.05 546 68
3. Wroctaw UM 1 Wroctaw UM 1:48.47 441 66
4, Wroctaw PWr 2 Wroctaw PWr 1:48.66 439 0
5. Wroctaw UE 1 Wroctaw UE 1:51.50 406 64
6. Wroctaw UWr 1 Wroctaw UWr 1:54.98 370 62
7. Wroclaw ASP 1 Wroclaw ASP 2:14.01 234 60

Konkurencja 13

Kobiet, 4 x 50m zmienny
1. Wroctaw AWF 4 Wroctaw AWF 2:13.45 463 72
2. Wroctaw UWr 1 Wroctaw UWr 2:18.63 413 68
3. Wroctaw PWr 1 Wroctaw PWr 2:19.76 403 66
4. Wroctaw UP 1 Wroctaw UP 2:30.13 325 64
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Konkurencja 14

Mezczyzn, 4 x 50m zmienny

1. Wroctaw AWF 2 Wroctaw AWF
2. Wroctaw PWr 1 Wroctaw PWr
3. Wroctaw PWr 2 Wroctaw PWr
4, Wroctaw UWr 1 Wroctaw UWr
5. Wroctaw UM 1 Wroctaw UM

Konkurencja 15

Mieszane, 4 x 50m dowolny
1. Wroctaw AWF 5 Wroctaw AWF
2. Wroctaw UWr 1 Wroctaw UWr
3. Wroctaw UM 1 Wroctaw UM
4. Wroctaw UE 3 Wroctaw UE
5. Wroctaw PWr 3 Wroctaw PWr
6. Wroctaw UP 1 Wroctaw UP

Wynki Il edyciji

Nooarwbd=

Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw AWF
Wroctaw UM
Wroctaw UP
Wroctaw UE
Wroclaw ASP

Wynki po Il edycjach

NGO RN =

Wroctaw PWr
Wroctaw UWr
Wroctaw AWF
Wroctaw UM
Wroctaw UP
Wroctaw UE
Wroclaw ASP
Jelenia Géra KPSW

Wroctaw, 2018-04-11

1:53.01
1:58.52
2:03.89
2:09.92
2:11.11

1:46.53
1:48.53
1:52.56
1:52.94
2:02.39
2:03.18

ul

513 72
445 68
389 0

338 66
328 64

574 72
543 68
487 66
482 64
378 62
371 60

946
937
855
652
598
525
155

1849
1816
1701
1416
1402
979
178
94
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